
  

UCHWAŁA NR XI.67.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 48.416.833 zł w tym: 

a) dochody majątkowe 17.011.828 zł. 

b) dochody bieżące  31.405.005 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.162.085 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 51.667.263 zł. 

a) wydatki majątkowe  18.930.530 zł. 

b) wydatki bieżące  32.736.733 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.162.085 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami administracji 

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 0,00 zł. 

§ 4. Zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Dotacje z budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa Załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3188



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3188



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.67.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 
Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Własne      w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 498 142,00 498 142,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 498 142,00 498 142,00 

  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 498 142,00 498 142,00 

 600   Transport i łączność 9 410,00 0,00 1 711 266,00 1 720 676,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 1 709 209,00 1 709 209,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 0,00 1 709 209,00 1 709 209,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 9 410,00 0,00 2 057,00 11 467,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 057,00 2 057,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 220 630,00 0,00 17 600,00 238 230,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 530,00 0,00 17 600,00 188 130,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

52 330,00 0,00 5 000,00 57 330,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
110 305,00 0,00 1 033,00 111 338,00 

  75495  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 1 033,00 7 033,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

6 000,00 0,00 1 033,00 7 033,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 846 218,00 0,00 72 828,00 10 919 046,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 222 398,00 0,00 1 828,00 1 224 226,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 1 580,00 1 580,00 

 
  0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
0,00 0,00 248,00 248,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 010 840,00 0,00 69 000,00 2 079 840,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 38 000,00 58 000,00 

 
  0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
120 000,00 0,00 25 000,00 145 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

81 400,00 0,00 2 000,00 83 400,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 457 000,00 0,00 6 000,00 463 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3188



   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 852   Pomoc społeczna 378 841,00 0,00 36 616,00 415 457,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 337,00 0,00 1 363,00 105 700,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 363,00 1 363,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 53 281,00 0,00 35 253,00 88 534,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

53 281,00 0,00 35 253,00 88 534,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 792 277,00 0,00 1 722,00 793 999,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 690 840,00 0,00 412,00 691 252,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 112,00 112,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 300,00 300,00 

 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

2 000,00 0,00 1 310,00 3 310,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 1 310,00 3 310,00 

 bieżące razem: 25 897 713,00 0,00 2 345 207,00 28 242 920,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

336 014,00 0,00 0,00 336 014,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 17 011 828,00 0,00 0,00 17 011 828,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

8 571 638,00 0,00 0,00 8 571 638,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 5 904,00 0,00 5 904,00 11 808,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 5 904,00 0,00 5 904,00 11 808,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 904,00 0,00 5 904,00 11 808,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 27 913,00 27 913,00 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 27 913,00 27 913,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 913,00 27 913,00 

 855   Rodzina 1 680 063,00 0,00 83,00 1 680 146,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 63,00 0,00 83,00 146,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63,00 0,00 83,00 146,00 

 bieżące razem: 3 128 185,00 0,00 33 900,00 3 162 085,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 46 037 726,00 0,00 2 379 107,00 48 416 833,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 907 652,00 0,00 0,00 8 907 652,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3188



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.67.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed  5682620 213960 102960 3000 99960 15000 0 96000 0 0 5468660 5468660 5401660 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 

po zmianach 5982620 213960 102960 3000 99960 15000 0 96000 0 0 5768660 5768660 5401660 0 0 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed  32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 

po zmianach 332000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332000 332000 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed  32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 

po zmianach 332000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332000 332000 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed  13590792 5013942 5013942 221800 4792142 0 0 0 0 0 8576850 8576850 0 0 0 

zmniejszenie -1587387 -1587387 -1587387 0 -1587387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3455418 3455418 3455418 0 3455418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15458823 6881973 6881973 221800 6660173 0 0 0 0 0 8576850 8576850 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3416418 3416418 3416418 0 3416418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3416418 3416418 3416418 0 3416418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3416418 3416418 3416418 0 3416418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3416418 3416418 3416418 0 3416418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed  13590792 5013942 5013942 221800 4792142 0 0 0 0 0 8576850 8576850 0 0 0 

zmniejszenie -1587387 -1587387 -1587387 0 -1587387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12042405 3465555 3465555 221800 3243755 0 0 0 0 0 8576850 8576850 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 4304600 4304600 4304600 0 4304600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1587387 -1587387 -1587387 0 -1587387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2717213 2717213 2717213 0 2717213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed  261613 261613 261613 0 261613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300613 300613 300613 0 300613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed  874634 366088 276088 0 276088 0 0 90000 0 0 508546 508546 488546 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 882634 374088 284088 0 284088 0 0 90000 0 0 508546 508546 488546 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3188



 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed  70600 50600 50600 0 50600 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78600 58600 58600 0 58600 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed  4157190 746404 571510 55000 516510 0 79000 95894 0 0 3410786 3410786 3363098 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 4253190 832404 657510 55000 602510 0 79000 95894 0 0 3420786 3420786 3363098 0 0 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed  4091680 680894 506000 55000 451000 0 79000 95894 0 0 3410786 3410786 3363098 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4131680 720894 546000 55000 491000 0 79000 95894 0 0 3410786 3410786 3363098 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed  20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495  Pozostała działalność 

przed  45510 45510 45510 0 45510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91510 91510 91510 0 91510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed  45510 45510 45510 0 45510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91510 91510 91510 0 91510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed  13242776 13242776 12840476 10820720 2019756 0 402300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1033 1033 0 0 0 0 1033 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13243809 13243809 12840476 10820720 2019756 0 403333 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1033 1033 0 0 0 0 1033 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1033 1033 0 0 0 0 1033 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3280 
Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1033 1033 0 0 0 0 1033 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1033 1033 0 0 0 0 1033 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed  1269771 1269771 893559 610190 283369 0 323381 52831 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52143 52143 0 0 0 0 35253 16890 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1321914 1321914 893559 610190 283369 0 358634 69721 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed  52831 52831 0 0 0 0 0 52831 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16890 16890 0 0 0 0 0 16890 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69721 69721 0 0 0 0 0 69721 0 0 0 0 0 0 0 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 657 657 0 0 0 0 0 657 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2190 2190 0 0 0 0 0 2190 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2847 2847 0 0 0 0 0 2847 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3188



  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed  3559 3559 0 0 0 0 0 3559 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13860 13860 0 0 0 0 0 13860 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17419 17419 0 0 0 0 0 17419 0 0 0 0 0 0 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed 572 572 0 0 0 0 0 572 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 840 840 0 0 0 0 0 840 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1412 1412 0 0 0 0 0 1412 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed  120881 120881 29000 0 29000 0 91881 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35253 35253 0 0 0 0 35253 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156134 156134 29000 0 29000 0 127134 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed  91881 91881 0 0 0 0 91881 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35253 35253 0 0 0 0 35253 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127134 127134 0 0 0 0 127134 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed  1083454 1035766 75000 0 75000 960766 0 0 0 0 47688 47688 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1103454 1055766 95000 0 95000 960766 0 0 0 0 47688 47688 0 0 0 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed  397266 397266 0 0 0 397266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 417266 417266 20000 0 20000 397266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed  46159971 27539441 24800857 14602795 10198062 989766 1176881 571937 0 0 18620530 18620530 9411304 0 0 

zmniejszenie -1587387 -1587387 -1587387 0 -1587387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3932594 3622594 3569418 0 3569418 0 36286 16890 0 0 310000 310000 0 0 0 

po zmianach 48505178 29574648 26782888 14602795 12180093 989766 1213167 588827 0 0 18930530 18930530 9411304 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed  5 904  5 904  5 904  0  5 904  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 904  5 904  5 904  0  5 904  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 808  11 808  11 808  0  11 808  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed  5 904  5 904  5 904  0  5 904  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 904  5 904  5 904  0  5 904  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 808  11 808  11 808  0  11 808  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed  5 904  5 904  5 904  0  5 904  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 904  5 904  5 904  0  5 904  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 808  11 808  11 808  0  11 808  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 913  27 913  27 913  0  27 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 913  27 913  27 913  0  27 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 913  27 913  27 913  0  27 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 913  27 913  27 913  0  27 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3188



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 27 913  27 913  27 913  0  27 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 913  27 913  27 913  0  27 913  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed  1 680 063  1 680 063  235 313  232 250  3 063  0  1 444 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 83  83  83  0  83  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 680 146  1 680 146  235 396  232 250  3 146  0  1 444 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed  63  63  63  0  63  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 83  83  83  0  83  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 146  146  146  0  146  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed  63  63  63  0  63  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 83  83  83  0  83  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 146  146  146  0  146  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed  3 128 185  3 128 185  1 658 235  321 149  1 337 086  0  1 469 950  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 33 900  33 900  33 900  0  33 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 162 085  3 162 085  1 692 135  321 149  1 370 986  0  1 469 950  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3188



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.67.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 468 660,00 300 000,00 5 768 660,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 32 000,00 300 000,00 332 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 300 000,00 332 000,00 

   

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia w sieci wodociągowej wraz 

z niezbędną armaturą i przyłączem wodociągowym w miejscowości 
Klukowo. 

0,00 300 000,00 300 000,00 

   Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Klukowo 32 000,00 0,00 32 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 401 660,00 0,00 5 401 660,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 326 140,00 0,00 4 326 140,00 

   
Budowa kanalizacji sanitranej wraz z oczyszczalnią ścieków 
w miejscowości Kuczyn, gmina Klukowo 

4 326 140,00 0,00 4 326 140,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 520,00 0,00 1 075 520,00 

   
Budowa kanalizacji sanitranej wraz z oczyszczalnią ścieków 
w miejscowości Kuczyn, gmina Klukowo 

1 075 520,00 0,00 1 075 520,00 

 01095  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup i montaż placu zabaw w miejscowości Trojanówek 35 000,00 0,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 8 576 850,00 0,00 8 576 850,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 576 850,00 0,00 8 576 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 850,00 0,00 586 850,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Klukowo prowadzących do 

tworzonych terenów inwestycyjnych - Etap II 
123 000,00 0,00 123 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól we wsi Trojanowo 263 850,00 0,00 263 850,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108085B w miejscowości Lubowicz 
Wielki 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108086B Kostry - Podsędkowięta - 

Lubowicz Wielki 
56 000,00 0,00 56 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 108086B Usza Wielka - granica gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 108092B Wyszonki Kościelne - Kaliski 78 000,00 0,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3188



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 990 000,00 0,00 7 990 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Klukowo prowadzących do 
tworzonych terenów inwestycyjnych - Etap II 

7 990 000,00 0,00 7 990 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 508 546,00 0,00 508 546,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 546,00 0,00 488 546,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 364,00 0,00 403 364,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Klukowo (Budynek w miejscowości Wyszonki Kościelne) 

403 364,00 0,00 403 364,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 182,00 0,00 85 182,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Klukowo (Budynek w miejscowości Wyszonki Kościelne) 

85 182,00 0,00 85 182,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup i montaż pompy ciepła w budynku gminnym przy ul. Szkolnej 
w Klukowie 

20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 158 000,00 0,00 158 000,00 

 75095  Pozostała działalność 158 000,00 0,00 158 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 560,00 0,00 129 560,00 

   
Zakup sprzętu informatycznego w ramach programu ,,Cyberbezpieczny 
samorząd” 

129 560,00 0,00 129 560,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 440,00 0,00 28 440,00 

   
Zakup sprzętu informatycznego w ramach programu ,,Cyberbezpieczny 

samorząd” 
28 440,00 0,00 28 440,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 410 786,00 0,00 3 410 786,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 410 786,00 0,00 3 410 786,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 688,00 0,00 47 688,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 

Klukowo cz. II (budynki OSP) 
47 688,00 0,00 47 688,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 032,00 0,00 1 162 032,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Klukowo (Budynek OSP w miejscowości Piętki - Gręzki) 

657 793,00 0,00 657 793,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Klukowo (Budynek OSP w miejscowości Trojanowo) 

504 239,00 0,00 504 239,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 066,00 0,00 233 066,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Klukowo (Budynek OSP w miejscowości Piętki - Gręzki) 

130 082,00 0,00 130 082,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3188



   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Klukowo (Budynek OSP w miejscowości Trojanowo) 

102 984,00 0,00 102 984,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Piętkach - Gręzkach 
1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 440 700,00 0,00 440 700,00 

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Piętkach - Gręzkach 

440 700,00 0,00 440 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 688,00 0,00 47 688,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 688,00 0,00 47 688,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 688,00 0,00 47 688,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Klukowo cz. II (świetlice wiejskie) 

47 688,00 0,00 47 688,00 

926   Kultura fizyczna 450 000,00 0,00 450 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK 450 000,00 0,00 450 000,00 

      

Razem 18 620 530,00 300 000,00 18 920 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3188



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.67.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w złotych 

Dotacje z budżetu w 2025 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja celowa 
Dotacja 

Podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
L.p. Podmiot dotowany Dotacja celowa 

Dotacja 

Podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury 

w Klukowie     

(dz. 921 rozdz. 92109 § 2480) 

 320.000  1 Gminna Spółka Wodna „Płonka” 

(dz. 010 rozdz. 01095 § 2830) 

15.000   

2 Gminny Ośrodek Kultury 

w Klukowie – biblioteki 

(dz. 921 rozdz. 92116 § 2480) 

 243.500  2 Klub Rodzin Abstynenckich 

„ŁABĘDŹ”  

w Wysokiem Mazowieckiem 

(dz. 851 rozdz. 85154 § 2820) 

4.000   

3 Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Wysokiem Mazowieckiem 

(dz. 754  rozdz. 75411 § 2300) 

 20.000  3 Upowszechnianie sportu wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych 

(dz. 926 rozdz. 92695 § 2820) 

10.000   

4 Komenda Powiatowa Policji 

w Wysokiem Mazowieckiem 

(dz. 754 rozdz. 75405 § 6170) 

10.000   4 Parafia pw. Zmartwychwstania 

Pańskiego w Kuczynie 

(dz. 921 rozdz. 92120 § 2720) 

397.266   

 RAZEM 10.000 zł. 583.500 zł.   RAZEM 426.266 zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3188



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI.67.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2025 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 010 rozdz. 01044 § 0970 o kwotę 498.142 zł.,  

z tyt. zwrotu podatku VAT od zrealizowanej I części inwestycji ,,Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Kuczyn, gmina Klukowo”. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 0970 o kwotę 2.057 zł.,  

z tyt. zwrotu kosztów postępowania odwoławczego w procedurze przetargowej. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 o kwotę 5.000 zł. za wynajem 

lokali użytkowych. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 0970 o kwotę 12.600 zł.  

z tyt. zwrotu kosztów rozgraniczania nieruchomości. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 1.033 zł. i plan 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80153 § 3280 o kwotę 1.033 zł., z przeznaczeniem na zakup książek, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów, obywateli Ukrainy. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75615 § 0340 o kwotę 1.580 zł.,  

z tyt. podatku od środków transportowych. 

7. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 o kwotę 248 zł., z tyt. podatku 

od czynności cywilnoprawnych. 

8. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 o kwotę 38.000 zł,  

z tyt. podatku od spadków i darowizn. 

9. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 25.000 zł.,  

z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych. 

10. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0910 o kwotę 6.000 zł.  

z tyt. odsetek od nieterminowych wpłat podatków. 

11. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75618 § 0410 o kwotę 2.000 zł.,  

z tyt. opłaty skarbowej. 

12. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 6.000 zł., w związku 

ze sprzedażą nadwyżki energii elektrycznej wygenerowanej przez panele fotowoltaiczne zamontowane  

na budynkach szkół. 

13. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 0970 o kwotę 1.363 zł., w związku 

z refundacją z Urzędu Pracy kosztów wynagrodzeń pracownika zatrudnionego na pracach interwencyjnych. 

14. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.240.2025.AW w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 35.253 zł. i plan wydatków w dz. 852 

rozdz. 85230 § 3110 o kwotę 35.253 zł., z przeznaczeniem na realizację zadania ,,Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024 - 2028. 

15. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90002 § 0640 o kwotę 112 zł.,  

z tyt. kosztów upomnień wysłanych od należności za odpady komunalne. 

16. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90002 § 0910 o kwotę 300 zł. z tyt. odsetek 

od należności za odpady komunalne. 

17. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 o kwotę 1.310 zł., z tyt. opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3188



18. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzja Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.231.2025.AB w dz. 600 rozdz. 60004 § 2010 o kwotę 5.904 zł. i plan wydatków w dz. 600  

rozdz. 60004 § 4300 o kwotę 5.904 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu uprawnionych 

wyborców do i z lokali wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej). 

19. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.118.2025.JK w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 27.913 zł. i plan wydatków w dz. 801 

rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 27.913 zł., z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych dla uczniów. 

20. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzja Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.311.2025.JK w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 83 zł. i plan wydatków w dz. 855 rozdz. 

85503 § 4210 o kwotę 83 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny. 

21. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4590 o kwotę 39.000 zł., 

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za zajęcie nieruchomości pod drogę. 

22. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70007 § 4260 o kwotę 8.000 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej w budynku gminnym w Wyszonkach Kościelnych. 

23. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75405 § 6170 o kwotę 10.000 zł., 

z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji  

w Wysokiem Mazowieckiem. 

24. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 4260 o kwotę 40.000 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu energii elektrycznej w budynkach OSP. 

25. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75495 § 4300 o kwotę 46.000 zł., 

z przeznaczeniem na konserwację zbiornika retencyjnego. 

26. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 921 rozdz. 92120 § 4300 o kwotę 20.000 zł., 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie inspektora nadzoru prac konserwacyjnych prowadzonych w Kościele pw. 

Zmartwychwstania Pańskiego w Kuczynie. 

27. Zwiększa się plan wydatków w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 300.000 zł., z przeznaczeniem  

na budowę stacji podnoszenia ciśnienia w sieci wodociągowej wraz z armaturą i przyłączem wodociągowym 

w miejscowości Klukowo. 

28. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rodz. 85228 § 4179 o kwotę 13.860 zł., 

z przeznaczeniem na wypłatę umów zleceń , w § 4119 o kwotę 2.190 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek 

społecznych pracodawcy oraz w § 4369 o kwotę 840 zł., z przeznaczeniem na opłatę usług 

telekomunikacyjnych. 

29. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 600 rozdz. 60014 § 2700 o kwotę 1.709.209 zł., 

będące dofinansowaniem " Remontu drogi powiatowej na odcinku Kostry - Śmiejki - Wyszonki - Wypychy, 

pochodzące z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków  

w dz. 600 rozdz. 60014 § 4270 o kwotę 3.416.418 zł., z przeznaczeniem na remont ww. drogi - zgodnie 

z podpisanym porozumieniem z Zarządem Powiatu Wysokomazowieckiego, na mocy którego Gmina Klukowo 

przejęła  funkcję zarządcy części drogi powiatowej nr 2087B na odcinku 3,950 km. 

30. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 1.587.387 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3188


		2025-07-09T12:26:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




